-Se adelanto el cumplimiento en enero 2022 de lo establecido para el mes de febrero respecto al indicador
"Ejecución presupuestal IOARR TIC", en el marco del POI

-Ejecución del 7.78 % de la certificación de crédito presupuestario aprobada a nivel nacional de los contratos de
bienes y servicios; por un monto de S/ 17 946 972.96 (diecisiete millones novecientos cuarenta y seis mil
novecientos setenta y dos 96/100 Soles).

Gestión del Patrimonio y Servicios Generales
-Se encuentra en fase final el proceso de saneamiento del terreno de Huachipa, el cual será destinado para la
edificación del almacén central de la SUNAT.

Gestión de Almacenes
Se mejoró la periodicidad de publicación en página web de la SUNAT, respecto de los bienes disponibles para